ing...  
 ...  
 ...

...  
 ...

1025 Severo Sulpicio lib. 1. de Sãti Martini vita, ait: iam verò, sumpto episcopatu, quantumcumque profuerit non est nostre facultatis excoioro. Idem enim constantissimè perseverabat, qui prius fuerat: Eadem in cor de eius huiusmodi: Eadem investitu eius vitas erat. Atque in plenus auctoritatis, & gratia in piebat episcopi dignitatem, ut non tam in propositum monachi, virtute inque d'fereret.

1026 Egidio Correzeto in Appo- thegmatib. Heroicis, pag. 20.

1027 Supra num. 232.

1028 Gerson de Laudib. Scriptor. to n. 1. ibi: Scriptor Ecclesiam ditat: Scriptor Ecclesiam armat: Scriptor Ecclesiam sustodit: Scriptor Ecclesiam honorat: Scriptor vobis sal sapientia administrat: Scriptor largitur, miseratur, & commo- dat.

1029 *Idem ibidem cap. 12. ait: Qui autem docti fuerint, fulgebunt quasi splendor firmamenti: Et qui ad iustitiam erudunt multos, quasi stella in perpetuas eternitates.*

1030 *Plinio lib. 7. cap. 1. ait: Tanto magis adorare Priscorum in inveniende curam, in tradendo benignitatem subit.*

1031 *L. Nulli 23. C. de Episcop. & Clericis, ibi: Cum fides, atque industria eorum tam laude, quam honestate ac pariter pietate non careat, cum veritatem in publicas aures, lucemque deduxerunt.*

1032 *Eldred lib. 1. cap. 3.*

1033 *Edovardo Vvestono in Theatro vite civilis, lib. 2. cap. 4. pag. 87. Apollinar Calderino Discurso 9. dilla Razon de estado.*

1034 *San Gregorio libr. 2. Moral. ibi: Scriptura Sancta mentis oculis, quasi quoddam speculum ponitur, et interna nostra facies in ipsa videatur.*

1035 *San Bernardo in Prefat. ad vitam Sancti Malachia. inquit: Semper quidem opere pretium fuit, illustres Sanctorum describere vitas, et sint in speculo, ac quodam veluti condimentum vite hominum super terram.*

1036 *Sidonio Apollinar lib. 9. Epist. 7. ait. Opportunitas in exemplis: Fides in testimonijs: Proprietas in Epistolis: Urbanitas in figuris, Virtus in argumentis: Pondus in sensibus.*

1037 *Abulense in Praefatione ad librum Iudicium. inquit: Audeo enim dicere, quod licet libri doctrinales ad tollenda dubia aptiores, quam Historici sint; libri tamen Historici ad Moralia utiliores sunt, quia antea magis movent facta, quam verba Et sicut in doctissimis eruditur de omni genere virtutum: Ita quoque in Historiis, quia nullius virtutis genus est, in qua viri sancti se non exercuerint: Sicut liber Iob ad patientiam excitat, & alij libri ad speciales virtutes Amplius autem potest causa Historiarum librorum esse ad consolationem servorum Dei, & ad laudem suam, & patientiam, ut ad certitudinem et gloriam.*